
 

                                                                               

                                                                                                                        

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво РАДИО ВАТ ДОО Скопје 

 

Медиум: 

РА Ват 

 

Сопственици на медиумот: 

- Мефаил Кадри 50%  

- Екрем Кадри 50% 


